
DoHoDA o ziuĚxĚ
SMLoUvy o oÍ r,o

INFRASTRUKTURA no Š u,oUNovA I I  k.ú . rroŘrcn

č . zhotovitele:
č . objednatele:

uzavřené  dne 28. 2.2019

DoDATEK č .5

srvrr-uvNÍ  STRANY

Zhotovitel

obchodní  firma
zastoupený
Sí dlo:
Telefon
Zápis v obchodní m rejstří ku

Bankovní  spojení

IČ o
DIČ

Objednatel

obchodní  ť rrma

zastoupený

Sí t] lo:
Telefon
IČ o

MATEX HK s.r.o.

Martinem Žitkem- j  ednatelem společ nosti
Kladská 18l, 500 03 Hradec Králové
49s 401 592
u Krajské ho soudu v Hradci Králové
oddí l C' vlož ka 18080

Komerč ní  banka a. s. Hradec Králové
č í slo ú č tu 27 -203 5340207 l0l00
2s9 68 807
cz2s9 68 807

Město Hořice
Aleš em Svobodou, starostou města
náměstí  Jiří ho z Poděbrad 342,508 0l Hořice
492 t05 4tr
00271s60

uzavřely ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku tuto

DoHoDU o ZMĚNĚ SML)U\ /Y o DÍ Lo

A.

Zhotovitel a objednatel Se dohodli, ž e smlouva o dí lo ,,INFRASTRUKTURA RD
Š u,ouNovA I I  k.ú . HOŘICE" lzavŤ enámezi nimi dne 28. 2' 2Ol9 se mění  takto:

Bod IV. cena dí la:



Pů vodní  znění  č lánku IV. CENA DÍ LA dle SoD:

1. Cenazaprovedení  Předmětu dí la je stanovena v souladu s Nabí dkou zhotovitele a je v č lenění

. cena celkem bez DPH 12 7l4 084,21 Kč

. vyč í slení  DPH 2 669 957,68 Kč  (v platné  ýš i)

. cena celková vč . DPH 15 384 04l,89 Kč

Nové  znění  č lánku tV. CENA DÍ LA

1. Cena za provedení  Předmětu dí la je Stanovena v souladu s nabí dkou zhotovitele a je v č lenění :

. komunikace -229 553,53 Kč

. vodovod l94 6| 7,53 Kč

. So 05 Vo 34936Kč
o cena celkem bez DPH 0'00 Kč
o cena celková vč . DPH 0,00 Kč

o cena celkem bez DPH
vyč í slení  DPH

celková cena dí la vč . DPH

13 630 928'60 Kč
2 862 495,0I  Kč

16 493 423,6I  Kč

B.

Ve vš ech ostatní ch ustanovení ch zistává smlouva o dí lo uzavřená mezi zhotovitelem a

objednatelem dne 28. 2.2019 nedotč ena.

C.

obě smluvní  strany prohlaš ují , ž e tuto dohodu uzavÍ eIy na zák| adě své  svobodné  a váž né  vtie,
dohodu si přeč etly a s její m obsahem souhlasí , coŽstvrnljí  sými podpisy.

Dohoda je vyhotovena ve dvou vyhotovení ch.Kaž dá ze smluvní ch stran obdrž ijedno vyhotovení
dohody.

Prohláš ení  o zpracování  osobní ch ú dajů  dle naÍ izení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)
20161679 o ochraně ýzických osob v souvislosti se zpracování m osobní ch ú dajů  a pouč ení  subjektů
ú dajů  je uvedeno na adrese: http: / /www.matex.orďgdpr .



V Hradci Králové  dne 14.12.2020

ZHOTOVITEL:

(/  fuňua-l 2 g -12- 2020

OBJEDNATEL

Žitek
jednatel společ nosti

Aleš  Svoboda
starosta města





REKAPITULACE STAVBY
Kód: í  9-02'l G
Stavba: lnfrastruktura RD Š alounova ll k.ú . Hořice Dodatek ě.5

KSO:
Mí sto: Hořice

Zadavalel: .

Město Hořice

Zhotovitel:
MATEX HK s.r.o

Prolektanl:

Zpracovatel:

lng. Jan Dyntar

Poznámka:

CC-CZ''
Datum: 26.11.2020

00271 560
c2o0271560

25968807
c225968807

lÓ:

DlČ

lČ :
DlČ :

lÓ:

DlÓ:

r0:

DlČ :

Cena bez DPH 0,00

DPH základní
sní Žená

Sazba daně
21 ,00%
15,00%

daně
0,00

0,00

Základ Výš e daně
0,00

0,00

0,00rCena s DPH v czK

Projektant

DatuE a pgdplsj

Zpracovatel

Razí tko Datum a oodpis: Razí tko

óbieď'at'atel

Datum a podpis: Razí tko

Zhotovitel

Datum a podpis: Bc4$o -

Strana 1 z 16



REKAPITULAGE oBJEKTŮ STAVBY A soUPEŮ PRAGí
Kód:

Stavba:

Mí sto:

Zadavatel-.

Zhotovitel:

19-02'1G

tnfrastruktura RD Š alounova ll k.ú . Hořice Dodatek č .5

Hořice

Město Hořice

MATEX HK s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 1't.2020

lng. Jan Dyntar

Kód Popis Cena bez DPH [CZKI  Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpoč tů

,2

Komunikace
Komunikace

Vodovod
so 05 vo

2

3

0,00

-229 553,53
-229 553,53

194 617,53

34 936,00

0,00

-277 759,77
-277 759,77

235 487,21

42272,56

Strana 2 z 16



KRYGí  LlsT soUPlsU PRAGí
Stavba:

lnfrastruktura RD Š alounova ll k.Ú. Hořice Dodatek č .5
Obiekt:

'l - Komunikace
Soupis:

í .2 _ Komunikace

KSO:
Mí sto Hořice

Zadavatel:
Město Hořice

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o.

Proiektant

Zpracovatel:

lng. Jan Dyntar

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

26. 11.2020

00271 560

cz:o0271560

25968807

c225968807

Cena bez DPH -229 553,53

opH základní
sní Žená

Cena s DPH

Základ daně
-229 553,53

0,00

Sazba daně

21 ,O00/o

15,00%

Výš e daně

-48206,24
0,00

v czK -277 759,77

Projektant

Datum a podpis:

Zpracovatel

Razí tko Datum a podpis: Razí tko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a oodpis Razí tko

Strana 3 z 16

Datum a oodpis Razí tko



REKAPITULAcE cleruĚnÍ  souPlsu pnncí

Stavba:

Obiekt:

Soupis:
'1.2 - Komunikace

Mí sto: Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:  MATEX HK s.r.o.

Kód dí lu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 -

lnfrastruktura RD Š alounova ll k.ú . Hořice Dodatek č .5

1 - Komunikace

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 11.2020

lng. Jan Dyntar

Cena celkem [CZK]

-229 553,53

-229 553,53

1 - Zemní  práce 22204,49

5 - Komunikace pozemní -319 985,44

9 - ostatní  konstrukce a práce, bourání 63 879,61

998 - Přesun hmot 4 347,81

Strana 4 z 16



Stavba

Obiekt:

Soupis:

souPls PRAGí

lnfrastruktura RD Š alounova ll k.ú . Hořice Dodatek č .5

I  - Komunikace

1.2 - Komunikace

Mí sto: Hořice

Zadavatel:  Město Hořice

Zhotovitel:  MATEX HK s.r.o

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 11.2020

lng. Jan Dyntar

PČ  Typ Kód Popis MJ Množ ství  J.cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

o D'l

-229 553,53

-229 553,53

Strana 5 z 16



Strana 6 z 16



Strana 7 z 16



KRYGí  LlsT soUPlsU PRAGí

Stavba:
lnfrastruktura RD Š alounova ll k.ú . Hořice Dodatek č .5

Obiekt:
2 - Vodovod

KSO:
Mí sto:

Zadavatel:
Město Hořice

Zhotovitel:

MATEX HK s.r.o

Proiektant:

Zpracovatel:

lng. Jan Dyntar

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

26.11.2020

00271560

c2oo271560

25968807

c225968807

Cena bez DPH 194 617,53

opn základni
sní Žená

Základ daně

194 617,53

0,00

Sazba daně
21,00%

15,00%

Výš e daně

40 869,68

0,00

Cena s DPH v czK 235 487,21

Projektant Zpracovate!

Datum a podpis: Razí tko Datum a podpis Razí tko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razí tko

Strana 8 z 16

Datum a oodois Razí tko



REKAPITULAcE č leruĚní  souPlsU pnacÍ

Stavba:

Obiekt:

Mí sto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady ze soupisu prací

HsV - Práce a dodávky HSV

lnfrastruktura RD Š a| ounova ll k.ú . Hořice Dodatek č .5

2 - Vodovod

Město Hořice

MATEX HK s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 11.2020

lng. Jan Dyntar

Cena celkem [CZK]

í 94 617'53

194 617,53

1 - Zemní  práce 58 637,56

4 - Vodorovné  konstrukce 2 590,80

8 - Trubní  vedení 122943,29

997 - Přesun sutě 566,88

998 - Přesun hmot I  879,00

Strana I  z 16



souPls PRAGí

lnfrastruktura RD Š alounova ll k.ú . Hořice Dodatek č .5

2 - Vodovod

Stavba:

Obiekt:

Mí sto:

Zadavalel:

Zhotovitel:

Město Hořice

MATEX HK s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. ',!1.2020

lng. Jan Dyntar

PČ  Typ Kód

Náklady soupisu celkem

Popis

Práce a dodávky HSV

MJ MnoŽství  J'cena [CZK]  Cena celkem [CZK]

194 617,53

194 617,53o HSV

Strana 10 z 16



Strana11z16



Strana 12 z 16



Strana 13 z 16



KRYGí  LtsT souPlsu PRAGÍ

Stavba:
lnfrastruktura RD Š alounova ll k.ú . Hořice Dodatek č .5

Obiekt:
3-SO0sVO

KSO:
Mí sto:

Zadavalel:
Město Hořice

Zhotovitel:
MATEX HK s.r.o.

Proiektant

Zpracovatel:

lng. Jan Dyntar

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
sní Žená

CC-CZ:
Datum:

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

lČ :

DlČ :

26. 11.2020

00271 560

c2o0271560

25968807
c225968807

34 936,00

Základ daně

34 936,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výš e daně

7 336,56

0,00

Cena s DPH v czK 42272,56

Projektant

Datum a podpis: Razí tko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razí tko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razí tko

Strana '14 z 16

Datum a podpis: Razí tko



REKAPITULAcE č lenĚruí  souPtsU pnncí

Stavba:

Obiekt:

Mí sto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dí lu - Popis

Náklady ze soupisu prací

D1 - Rozvody elektrické  energie

lnfrastruktura RD Š alounova ll k.ú . Hořice Dodatek č .5

3-SO05VO

Město Hořice

MATEX HK s.r.o

Datum:

Projektant:

Zpracovatel

26.1',t.2020

lng. Jan Dyntar

Cena celkem [CZK]

34 936,00

5 539,00

D2 - MontáŽ rozvodŮ elektrické  energie 1 809,00

D3 - osvětlení 11 373,00

D4 _ MontáŽ osvětlení 6 585,00

D5 - Silnoproudé  zaří zeni-výkopové  práce I630,00

Strana '15 z 16



souPls PRAGí

lnfrastruktura RD Š alounova ll k.ú . Hořice Dodatek č .5

3-SO05VO

Stavba:

Obiekt:

Mí sto:

Zadavalel:
Zhotovitel:

Město Hořice

MATEX HK s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

26. 11. 2020

lng. Jan Dyntar

pČ  ryp Kód Popis MJ MnoŽství  J.cena [CZK]  Cena celkem

Náktady soupisu celkem 34 936,00

strana í 6 z 16


